
10 turposter i Løten
 Bli bedre kjent i Løten – besøk 10 turposter

#

1.  
Ingeborg-
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Tårnet på 

Savalsæter-
kjølen

3. 
Gapahuk 

nordøst for 
Furasaga

4. 
Vakker haugen

5. 
Runde til 

Hølmyrkoia i 
Mosjømarka
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Postene 3,5,7,8, 9 og 10 står ute fra 1. mai. Post 1, 2, 4 og 6 åpner 10. juni.
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På hver av de ti turpostene finner du en postmarkering  
(rød plastbøtte med hvitt klistremerke med T og merket 
«TURPOST») med en kode og en stifteklemme. Noter koden 
eller klipp i klippekortet, eller bruk UT-appen. På alle steder 
og hytter i appen vil det være en knapp som heter «SjekkUT». 
Trykk på denne for å registrere besøket ditt. OBS, du må være 
nærmere enn 75 meter for å kunne registrere et besøk. 
Vi oppfordrer barn/unge til og med 16 år å bruke papir brosjyra så vi er 
sikre på å få vite alder. Postene står ute til og med 12. oktober. De som 
sender inn turkortet eller har kvittert digitalt i SjekkUT-appen etter 
sesongslutt er med  i  trekningen av premier. Vinnerne blir kontaktet.

Navn:  __________________________________________________________________ _____________________________________________

Gate/veg: _________________________________________________________________________________________________________

Postnr. og –sted:  _____________________________________________________________________________________________

Tlf. ____________________________________________________     Fødselsår:   __________________________________________      

E-post:  ________________________________________________________________ _____________________________________________

Frist for innsending av kort til Løten kommune senest mandag 20. oktober. 
Løten kommune, Postboks 113, 2341 Løten. Merkes: «Turposter 2025».
Kontaktinformasjon:  
HHT Løten krets, e-post emiliewa09@gmail.com – Tlf. 954 70 299

Arrangører:

Løten kommune
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Post 7: Den lange Dagsturhytterunden
Sesong fra 1. mai – 12. oktober  
Lengde: 3 km

Adkomst:  
Kjør Rokosjøvegen østover  
fra Løten sentrum til den 
offentlige badeplassen 
Haverbekkvika der Dagstur-
hytta er.

Turforslag:  
Runden er 3 km og går fra 
Dagsturhytta i Haverbekkvika 
bort til Rokosjøen camping. 
Her krysser du asfaltveien og 
fortsetter videre opp overfor 
Johanstad i blandingsskog,  
og følger Rondanestien til du 
kommer til en rastebenk på en 
liten topp. Posten henger her. 
Følg stien videre nordover 
hogstfeltet før retningen snur 
vestover retur Dagsturhytta. 
Runden går på vekselvis 
skogsstier og grusvei.

Post 8: Stensåsrenna i Skogbygda
Sesong fra 1. mai – 12. oktober  
Lengde: 2,8 km tur/retur

Adkomst:  
Kjør Rokosjø vegen fra Løten sentrum forbi Rokosjøen Camping på Østre Skogbygdveg. Etter 
Rokosjøen Camping fortsetter du 5 km til første vegkryss mot Nøkleby. Flere parkeringsmulig-
heter nær krysset. I krysset står det en utstilling som forteller historien om Stensåsrenna.

Turforslag:  
Denne stien følger restene etter 5 kilometer 
fløter historie fra vår nære fortid. Nå er det 
stille i tømmerrenna, men da fløtinga pågikk, 
var det meget populært å oppleve denne, og 
det hendte at det kom lastebiler med hus på 
planet, fullt av skuelystne som ville se fløtinga 
med egne øyne. Fra krysset går du Rennevegen 
ca. 150 meter fram til skiltet sti inn i skogen 
på venstre hånd. Følg stien innover småskogen. 
Der du gikk inn på stien, så du kanskje 
Rennebrua, som er et godt kjent stedsnavn i 
Løten. Til venstre for stien går det en delvis 
gjengrodd kanal som er en del av tømmer-
renna. Det opprinnelige renneanlegget, som 
var i tre, sto klart i 1890, men ble erstattet av 
ei ny stålrenne i 1928. Det er denne renna som 
går langsmed stien. Etter en liten kilometer 
krysser du renna, og stien blir litt mindre synlig 
i terrenget. Den er imidlertid blåmerket og 
noenlunde lett å følge. Etter hundre meter 
krysser stien tilbake til vestsiden av renna som 
hever seg i terrenget. Det siste stykket inn mot 
Stendammen er renna revet. Siste år med drift  
i renna var 1965. Når du kommer fram til 
Stendammen, kan du velge å gå stien eller  
ta vegen tilbake til utgangspunktet.

Post 9: Kalkhaugene i Brynsåsen
Sesong fra 1. mai – 12. oktober  
Lengde: ca. 1,5 km 

Adkomst:  
Parker på parkeringsplassen på Klevfos industrimuseum, Klevbakken 45, 2345 Ådalsbruk

Turforslag: 
Fra parkeringsplassen går du forbi fabrikken og ned til elva som krysses på den nye trebrua. 
Etter brua tar du stien til høyre og opp på kollen slik at du ser fabrikken på andre siden av 
elva. Følg merkebånd bortover og deretter nedover i litt tettere krattskog. På andre siden av 
krattet kommer du ut på de gamle kalkhaugene etter Klevfos cellulose- og papirfabrik.  
Posten henger her. Gå over kalkhaugene og ut på traktorvegen. Følg denne ut til hovedvegen. 
Her bør barn leies de 200 meterne dere må følge hovedvegen over Nyhuset bru og bort til 
rund kjøringa. Gå inn på gangvegen og følg denne oppover bakken tilbake til Klevfos.  
Ta gjerne post 10 på samme tur.

Post 10: Løtens laveste punkt
Sesong fra 1. mai – 12. oktober  
Lengde: ca. 4 km tur/retur

Adkomst:  
Parker på parkeringsplassen på Klevfos industrimuseum, Klevbakken 45, 2345 Ådalsbruk.  
Det finnes også to parkeringsplasser langs vegen i Byhagan ved gravfeltet. Ikke parker  
slik at landbruksredskaper ikke kommer fram på den smale vegen.

Turforslag:  
Følg gangvegen ned til rundkjøringa på Ådalsbruk og gå rett fram retning Hamar. Gå over 
vegen og følg skilting mot Ilseng. Du går nå inn i Byhagan og vil passere et gravfelt på høyre 
hånd når du kommer til By gård, hvor Munch-familien bodde før de flyttet til Engelaug.  
Les gjerne infotavla. Fortsett videre bortover vegen til det er skiltet sti inn i skogen på 
venstre hånd. Følg jordet og gå deretter inn i skogen. Følg blåmerket sti til du tar av  
på sti merket med plastbånd på venstre hånd. Følg disse inn til posten, som henger  
på Løtens laveste punkt. Ta samme vei tilbake til bilen. Ta gjerne post 9 på samme tur.

HUSK!Velvillige grunneiere gir mulighet for nærturer, og vi ber ALLE respektere angitt parkering. VIS HENSYN til dyr på beite, lukk 
grinder og følg angitt turbeskrivelse. Ta med egen søppel hjem. Bruk gjerne sykkel i stedet for bil til startpunktet. GOD TUR!

Alle turpostene  
ligger som turforslag  
i appen UT.no og det 
er der du kvitterer 
digitalt.
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Dette er et turtilbud til alle.
En frisk aktivitet som bidrar
til god fysisk form, god helse
og gode naturopplevelser.
10 turposter i Løten arrangeres
for 26. gang i år. Opplegget
er et samarbeid mellom Hamar
og Hedemarken Turistforening
(Løten krets) og Løten
kommune.

Deltakerpremie til barn og unge t.o.m. 16 år som 
har tatt minimum fire poster i en kommune, er et 
dagsbesøk i Ankerskogen svømmehall. Premien kan 
hentes i kommunenes servicekontor på selvvalgt 
tidspunkt mellom onsdag 13. august 2025 og frem 
til jul 2025 og brukes innen utgangen av juli 2026.  
Premien er sponset av Ankerskogen svømmehall.

Det trekkes også noen uttrekkspremier blant alle barn og voksne som har 
deltatt og levert kortet innen fristen. 



Post 1: Ingeborgvolla på Hedmarksvidda
Sesong fra 10. juni – 12. oktober 
Lengde: ca. 1,2 km tur/retur

Adkomst:  
I lyskrysset i Brenneriroa følger du 
Budorvegen mot Budor (bomveg). 
Kjør forbi Budor og følg vegen 
gjennom den store parkerings-
plassen i Grua. Hold til høyre og 
fortsett videre til du kommer i 
krysset på Øysætra.  
Ta til venstre og kjør forbi 
Støri garden til du kommer til et 
svart uthus på venstre side av 
vegen. Parker her.

Turforslag:  
Fra parkeringen følger du skiltet 
sti mot Ingeborgvolla, cirka 600 
meter fra parkeringsplassen. 
Ingeborgvolla er ei gammal 
ljørkoie. Ljørkoiene hadde åpent 
ildsted sentralt i koia, med en 
åpning i taket, en såkalt ljore, der 
røyken skulle trekke ut. Kanskje 
det var ei budeie med navn 
Ingeborg som holdt til på plassen 
og har gitt den navn. Posten 
henger ved koia. Her kan du velge 
å gå videre innover i Lavsjømy-
rene-Målikjølen naturreservat, 
enten i retning Ulvhaugene - 
Synsåsen - Gitvola eller Ulvhaugene - Målia og ta Rondanestien tilbake.  
Det er flotte merkede stier i dette helt spesielle området.

Post 2: Tårnet på Savalsæterkjølen
Sesong fra 10. juni – 12. oktober  
Lengde: 3,3 km tur/retur

Adkomst:  
Ta av Chausseen (gamle Rv 25) og kjør til Jønsrud (Nordbygdvegen) og så videre oppover 
Savalsætervegen i ca. 5 km til Savalsætra (bomveg). Parker ved enden av veien etter at du 
har kjørt gjennom et seter-/hytteområde og passert HHTs hytte Savalsætra.

Turforslag:  
Denne turen starter på øverste parkeringsplass på 
Savalsætra og følger Rondanestien nordover. Det er 
også mulig å gå skiløypetraseen som går parallelt. 
Det er en lettgått tur som passer for alle. Følg 
Rondanestien slakt oppover til du kommer opp på 
høyden. Der står det skiltet mot tårnet. Følg blå 
merker bort til posten, som henger ved tårnet.  
Ta turen opp og se på utsikten. Ta samme veg 
tilbake til parkeringsplassen. 

Det blir offisiell åpning av det nye tårnet lørdag 14. 
juni. Hold av datoen og bli med på åpnings festen!

Post 4: Vakkerhaugen
Sesong fra 10. juni – 12. oktober  
Lengde: ca. 1,4 km tur/retur 

Adkomst:  
Kjør Chausseen til Ebru og sving inn på Østre fjellveg. Kjør denne gjennom bommen og 
deretter første avkjøring mot høyre. Kjør innover vegen og ta til høyre. Da kommer du til 
parkeringsplass ved Grasbakkmyrkoia. 

Turforslag:  
Følg sti/gammelt 
kjørespor fra koia sørover 
fram til en gapahuk-
lignende konstruksjon.  
Gå 50-60 meter til.  
Ta av svakt sør/øst og ut 
i nokså lettgått terreng 
uten sti. Etter hvert gjen-
nom et åpent skogholt og 
videre opp på Vakker-
haugen med fin utsikt 
over nær områdene. 
Turposten henger her. Ta 
samme veg tilbake. Turen 
er merket med bånd.

Post 6: Runde om Rokoberget
Sesong fra 10. juni – 12. oktober 
Lengde: ca. 4,6 km 

Adkomst:  
Kjør Rokosjøvegen til Rokosjøen 
camping. Ta til høyre på Vestre 
Skogbygdvei og kjør 1,1 km til du 
kommer til svingen oppe i bakken. 
Her tar du til høyre og parkerer. 
Sørg for at du ikke sperrer vegen 
eller bommen. 

Turforslag:  
Stien er skiltet Rondanestien/
Historisk vandrerute og går slakt 
oppover det gamle hogstfeltet. 
Etter ei stund kommer du inn i 
 glissen skog og stien svinger til 
venstre oppover berget. Det går 
jevnt og trutt oppover, og posten 
finner du ved det nye vippe skiltet 
om Historisk vandrerute. Fortsett 
videre oppover, gjennom gjerdet  
og ut til kirkeruinen på Roko berget. 
Nyt den flotte utsikten. Kirkeruinen på Rokoberget er en kirkeruin av St. Mikaelskirken, som 
var tilegnet erkeengelen St. Mikael. Kirken var bygget i stein og er første gang nevnt i et pave-
brev fra 1254. Det er flotte informasjonstavler ved parkeringsplassen litt bortenfor kirkeruinen. 
Fra ruinen går du grusvegen nedover til hovedvegen (Vestre Skogbygdveg). Her svinger du til 
venstre og følger denne nedover bakkene på vei tilbake til parkeringen. 

Den Historiske vandreruta «Allmenningsskogene på Hedmarken» skal åpne 21. juni 2025.

Post 3: Gapahuk nordøst for Furasaga
Sesong fra 1. mai – 12. oktober 
Lengde: 2,2 km 

Adkomst:  
I lyskrysset i Brenneriroa følger du 
Budorvegen mot Budor. Etter cirka 
7,5 km tar du til høyre på Brevad-
vegen og etter noen hundre meter 
til venstre på Nordholsvegen.  
Kjør over elva og ta til høyre inn  
på parkeringsplass på Furasaga.

Turforslag:  
Fra Furasaga krysser du Nordhols-
vegen og går inn på blåmerket sti 
inn ved den lille, røde hytta. Følg 
stien i åpent terreng. I stikryss 
holder du til høyre. Gå noen hundre 
meter videre. Det kommer en sti fra 
høyre og en fra venstre, men du skal 
rett fram og gå brua over bekken. 
Etter bekkekryssingen er det en liten oppoverbakke før du er framme ved gapahuken hvor posten 
henger. Hit er det cirka 1 km fra bilen. Ta en rast her før du går tilbake over brua hvor du kom. 
Litt etter brua tar du stien til venstre. Denne går slakt nedover til Nordholsvegen. Du krysser 
vegen og tar stien inn i skogen. Du kommer ut på en stor og tydelig sti. Her tar du til høyre  
og følger denne langs gjerdet på huset og videre gjennom skogen tilbake til Furasaga.

Post 5: Runde til Hølmyrkoia i Mosjømarka
Sesong fra 1. mai – 12. oktober 
Lengde: ca. 2,8 km

Adkomst:  
Kjør Rokosjøvegen mot Roko-
sjøen. Noen hundre meter etter 
ferista tar du av til venstre på 
Flyplassvegen. Følg denne over 
Flystripa, forbi vegkrysset og 
rundt den slake buen. Her er det 
en parkeringslomme.  

Turforslag:  
Fra parkeringa går du inn på 
stien østover mot Mosjøen. Etter 
cirka 800 meter ta til høyre mot 
Hølmyrkoia. Følg stien fram til 
koia hvor posten henger. Her er 
det fint å ta seg en rast. Gå 
deretter vestover mot Flystripa. 
Cirka 200 meter fra koia tar du 
stien til høyre. Følg denne 
tilbake til parkeringa. Hvis du 
skal på tur med små barn er det 
mulig å parkere på «flystripa»  
og gå turboløypa rett inn til 
Hølmyrkoia (1,1 km tur/retur).
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